
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA DIMAL

Nr Nr.An Pershkrimi i 
Punimeve

Njesia Sasia  Çmimi  Vlera 

I. PUNIME DHEU

1 3.969 Skarifikim shtrese 
asfalti me makineri

m2 2240.0

2 3.212/b Shtresë stabilizanti 
t=10 cm

m2 2996.3

3 3.222/2 Shtresë binderi me 
granil gur kave,6 
cm,me makineri

m2

2996.3

4 3.943 Vijezim shirita 
gjatesor dhe 
anesor me gjeresi 
15 cm. 
Bikomponente 
(sprajt)

ml 1680.0

5 3.948/1 F.v.kurrize 
artificiale h =5cm

cope 8.0

SHUMA lek
TVSH 20%
TOTALI

PREVENTIV
OBJEKTI: "VAZHDIMI I SHTRESES SË ASFALTIT NË RRUGËN DRENOVICË"

Shuma I

___________________________________________________


